DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “SER PROFESSOR É UMA
TAREFA DE IMENSA RESPONSABILIDADE E UM DESAFIO DIÁRIO QUE IREMOS
ENCONTRAR”: ESTÁGIO SUPERVISIONADO E A FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de
JOSÉ EDUARDO, JOANDERSON DE OLIVEIRA GOMES, JOSEVANDRO BARROS
NASCIMENTO, YURY DOS SANTOS BEZERRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46376

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46376